cedendam fubfcriptam gratiam ratio

nabiliter Nos inducunt, noftrum diri

gentes intuitum, cupiente que vos dic

tum Magiftrum, ac bona diéti Qrdinis,

Commehdatores , Fratres, Officiales,

atque Vaffallos veftri Ordinis in ftatu

pacifico conftituere, & omnem ab eis

-

inquietudinem removere, ut noftri fâ

vofis, & gratiæ fentiant lenimentum,

intercedente etiam fuper hoc Iluftre

Domina Elionore Regina Aragonum,

Charifsima conforte noftra,ut fubfcrip

tam gratiam remifsionis facere digna

rcnlur. . .

I2 Idcircò per Nos, & noftros ab

folvimus, diffinimus, remittimus, ac

relaxamus vobis diéto Magiftro, &Or

dini fupradiéto in perpetuum petitio

nes jam motas,& movendas, & ac

tiones etiam Nobis competentes , &

competituras contra praefatum Ordi

nem praetextu quorumdam delićtorum,

ſeu criminum , quæ Alcaydi, & Com

mendatores loci de Monte Rubeo, qui

eft di&ti Ordinis, dicuntur retroa&is

temporibus commififfe , quorum præ

textu, feu caufa diétus locus de Monte

Rubeo petebatur Curiae confiſcari ; &

juia eodem modo vobis, & diéto Or

ini, difpendia plurima parabantur

propter petitionem confifcationis, quæ

pro parte diétæ Curiæ noftræ fimilitèr

extitit intentata de Caftris, feu locis

de Betera, & de Bofilla, quæ funt dic

tiOrdinis,ex eo quia dicebatur Alcay

dos diétorum locorum pro diétoOrdi

ne in, aliquibus cafibus merum ibidèm

exercuiffè imperium ipfum, in noftrae

jurifdiétionis , ad quam fpeétare dig

nofcitur prajudicium, ufürpando dič

tam petitionem confifcationis vobis fi

militer ducimus remittendam ; abfol

vimus etiam, diffinimus, remittimus, ac

relaxamus vobis diéto Magiftro, nec

non Commendatoribus , & Fratribus

veftri Ordinis, ac univerfis ,& fingulis

Officialibus, & Vaffallis veſtrorum lo

corum omnes aétiones, quæftiones, pe

titiones , & demandas tām civiles,

quàm criminales, & omnes etiam poe

nas , quas contra vos, aut diötosCom

mendatores, Fratres , Officiales , aut

Vaffallos veftros poffemus facere, pro

ponere , vel movere , aut etiam infrin

gere ratione, vel occafione quorum

cumque exceſſuum , ſeu delictorum

ufque in hunc praefentem diem com

mifforum : fic quod ratione prædiéta

rum petitionum confifcationis , aut

quorumcumque exceffuum prædiéto

rum ufque nunc perpetratorum non

pofitis, nec pofsint vos , aut alij fu

pra
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pradicti ulteriùs per Nos , feu Officia

les noftros conveniri , demandari, in

quietari in judicio , vel extra , aut .

ctiam moleftari in perfogis, vel rebus,